岚县人民政府

办 公室文件
岚政发〔2019〕7号

岚县人民政府

关于陈建红等同志任免职务的通知

各乡镇人民政府，城管委，县直各有关单位：

经2019年3月25日县政府党组会议研究决定任命：

陈建红同志任县医疗保障局副局长；

牛建峰同志任县行政审批服务管理局副局长；

袁松山同志任县卫生健康和体育局副主任科员；

任海燕同志任县交通运输综合行政执法队队长；

程秀全同志任县农业综合行政执法队队长。

免去：

高全勇同志县民政局主任科员职务；

程怀生同志县发展和改革局主任科员职务；

冯海珍同志县发展和改革局主任科员职务；

牛海元同志县司法局主任科员职务；

焦云珍同志县人力资源和社会保障局主任科员职务；

李拴明同志县人力资源和社会保障局主任科员职务；

范云德同志县水利局副主任科员职务；

袁占旺同志县水利局主任科员职务；

李  忠同志县统计局副主任科员职务；

梁柏林同志县农经中心主任科员职务。

特此通知

                               岚县人民政府

                                        2019年3月25日
 抄 送：县委，人大，政协。

 岚县人民政府办公室                    2019年3月25日印发